
Rozšíření ul' šeříkové (VtA LYŽBtcE) Město Třinec

Nejedná se o zadávací řízení dIe Zákona č. !37 /2006 Sb., o veřejných zakázkách'

|. ldentifikační údaie zadavate|e. kontaktv

Zadavatel

Rozšffení u|. šeříkové (VlA tYŽBIcE)
Veřejná zakázka ma|ého rozsahu na stavební práce

Zadávací řízení,,Rozšíření ul. Šeříkové (V|A LYŽBlcE)' ' je reaIizováno v režimu zakázek malého rozsahu vsou|adus interní směrnici zadavate|e.

Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s rekonstrukcí části u|. Šeříkové v Třinci, která zahrnuje
zejména stavbu kruhové křižovatky a rekonstrukci stávající komunikace, která bude rozdělená uvedenou
křižovatkou na dva úseky k1 a k2 vč. dvou úseků chodníků s pracovním označením ch1 a ch2.
Součástí stavby je osvět|ení komunikace, chodníku a přechodů pro chodce výbojkorným osvět|ením na
oce|ových stožárech. Napojení nových svítide| se provede ze stávajícího napájecího bodu veřejného osvět|ení

Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:

Název Město Třinec
SídIo JabIunkovská 160,739 61 Tř inec
Jednajíci RNDr. Věra PaIkovská, starostka města
lČ uu29 / 3t3
D|Č L/UU29 / 3t3

Identifikačn zadavate|e v lar]áwzrím Íízaní
obchodní f i rma: KAZUIST, spol. s r.o.

Husova 4o1, 739 61 TřinecSídIo:
Adresa kanceláře: Družstevní 294,739 61. Třinec
IC: 44743432
DIC: c244743432
Zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v ostravě,

oddí| C, v|oŽka 2536
osoba oprávněná jednat: Ing. Jarmila 5agatova, jednatelka

Ing.  Jan N iemiecKontaktní osoba:
Telefon, fax: + 420 558 335 479, + 420 558 339 727

" i"r i " .Ot.r" i t
E-mai l :

Stavební úpravy komunikace, chodníků,
stavba kruhové křižovatky

45233100-0
Stavební úpravy pro komunikace

45233760-8
Chodníky a jiné zpevněné
povrchy
45213316-1
Stavební úpravy chodníků

Předpok|ádaná hodnota v
Kč bez DPH:

5 980 391 Kč bez DPH

Stavební práce



RozšÍření ul. Šeříkové (VIA LYŽBtcE) Město Třinec

rozvaděče RVo na křižovatce u|ic Růžová a Šeříková. S ohledem na navýšení odběru novými svítid|y bude nutno
stávající vedení vyměnit za nové. Součástí stavby je také úprava u|ičních vpustí a odvodňovacích ž|abů pro
odvod dešťové vody'

Podrobná specifikace rozsahu stavebních prací a technických požadavků je uvedena v zadávací dokumentaci,
jež tvoří pří|ohu této výzvy'

Místo p|nění zakázkv: Třinec (podrobně viz zadávací dokumentace)

Termín sp|nění veřeiné zakázkv: do 90 dnů od předání staveniště - 1. etapa
do 60 dnů od výzvy zadavate]e - 2. etapa

(podrobně v iz  zadávací doku mentace).

l I l .  Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvaIifikaci
dodavate|ů, hodnotící kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a da|ší informace tvoří pří|ohu této
výzvy a je také zveřejněna po celou dobu běhu Ihůty pro podání nabídek na profi|u zadavatele'

lV. Lhůta a místo pro podání nabídek. způsob podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek:
Místo pro podání nabídek:

8.9.2OL4,13.00 hod.
Podate|na Městského úřadu Třinec, u|. JabIunkovská 160, 73g 6LTřinec

Zpracovaná nabídka musí být před|ožena v originá|e označeném jako ''oRlG|NÁL'' v českém jazyce a v sou|adu
se zadávacími podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci.  Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené
obálce, označené nápisem ,,Rozšffení u|. šeříkové (VlA LYŽBlcE)'- NABíDKA NEoTEVíRAT. EIektronické podání
nabídky není možné.
B|íže viz zadávací dokumenrace.

V. Požadavkv na prokázání spInění kvaIifikace

ZadavateI požaduje prokázání zák|adních (čestné proh|ášení), profesních (výpis z obchodního rejstříku a
živnostenské oprávnění) a technických kva|ifikačních předpok|adů (seznam stavebních prací a osvědčení)'
Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež tvoří přílohu této výzvy.

V|. Požadavkv na formální zpracování

Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež tvoří pří|ohu této výzvy.



Rozšíření ul' šeříkové (V!A LYŽBlcE) Město Třinec

V|l. Hodnotící kritéria

Zák|adním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Podrobnou specifikaci obsahuje
zadávací dokumentace, jež tvoří pří|ohu této \^Ízvy.

VTřinci dne22.8.2ot4

RNDr. Věra Pa|kovská, starostka města
Město Třinec

./  /  / r

Na zák|ad{p|:{;,;-
Ing. Jarmila šagátová, jednateIka
KAZUIST, spol. s r.o.


		2014-08-22T08:13:48+0200
	Jarmila Šagátová




